(TERMINAL ADUANEIRO), subtrecho ENTR BR-158/287 - ENTR BR-158/290 (P/ROSÁRIO DO
SUL), SNV 158BRS1340, travessia no km 435+900m, com extensão de 70 metros (sendo
10,00m sobre faixa de rolamento e 60,00m em área lateral), por 1,50 metros de largura,
perfazendo uma área total de 105,00 m2 (cento e cinco metros quadrados), no município
de São Gabriel/RS, para fins de implantação de rede de distribuição de energia elétrica.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 103 do Código Civil Brasileiro e no art. 12 da Lei nº 10.233, de
2001 e lavratura devidamente autorizada no despacho do Sr.

[...]

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 2/2025 - UASG 393019

Número do Contrato: 106/2024.
Nº Processo: 50607.000454/2023-24.
Contratante: SUPERINTENDENCIA REG. NO ESTADO RJ - DNIT. Contratado:
40.282.584/0001-50 - KANTRO EMPREENDIMENTOS APOIO E SERVICOS LTDA. Objeto:
Repactuação, no montante de R$ 146.933,30 (cento e quarenta e seis mil novecentos e
trinta e três reais e trinta centavos). Vigência: 28/02/2024 a 28/02/2026. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 1.896.455,42. Data de Assinatura: 24/09/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 24/09/2025).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM RONDÔNIA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2025 - UASG 393014

[...]

C.N.P.J. da Donatária: 44.563.591/0001-80
Razão Social da Donatária: PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDINO DE CAMPOS/SP
C.N.P.J do Doador: 04.892.707/0001-00
Razão Social do Doador: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DE SÃO PAULO - DNIT
Valor Global: R$ 381.463,47 (trezentos e oitenta e um mil, quatrocentos e sessenta e três
reais e quarenta e sete centavos), tendo como data de referência o dia 31/07/2025,
conforme valor de laudo de avaliação (SEI nº 22010834).
Data da Assinatura do Termo: 29/09/2025
UG: 393025 - Gestão: 39252

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO TOCANTINS
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO